



ما بحمدالله امروز همه دست اندر کار هیمان کاخ نشین نیستند، دولت ما یک دولت کاخ‌نشین نیست. آن روزی که دولت ما توجه به کاخ پیدا کرد، آن روز است که باید ما فاتحه دولت و ملت را بخوانیم. آن روزی که رئیس جمهور ما خدای نخواسته از آن خوی کوخ نشینی بیرون برود و به کاخ نشینی توجه بکند، آن روز است که انحطاط پرای خود و برای کسانی که با او تماس دارند پیدای می‌شود. آن روزی که مجلسیان خوی کاخ نشینی پیدا کنند - خدای نخواسته - و از این خوی ارزنده کوخ نشینی بیرون بروند، آن روز است که ما برای این کشور باید فاتحه بخوانیم. ما در طول مشروطیت از این کاخ نشین‌ها خیلی صدمه خوردیم. مجلس‌های ما مملو از کاخ نشین بود و در پیشان معدودی بودند که از آن کوخ نشین‌ها بودند و همین معدودی که از کوخ نشین‌ها بودند از خیلی از انحرافات جلو می‌گرفتند و سعی می‌کردند برای جلو گیری آن روزی که توجه اهل علم به دنیا شد و توجه به این شد که خانه داشته باشند، چطور و زرق بکنند، آن روز است که باید ما فاتحه اسلام را بخوانیم.

(صحیفه امام، جلد ۱۷، ص ۳۷۱ تا ۳۸۴)
حضرت امام که خود فقیهی وارسته بود و تا آخرین روزهای عمر و در اوج قدرت و مقام، حاضر نشد خانه‌های بزرگ و گسترده برای خود فراهم کند، حتی حاضر نشد حسینی‌های که محل دیدارهای او بود، گنج‌کاری و رنگ آمیزی شود. و در عمل تلاش می‌ورزید درسی را که از بزرگان و استادان بنام و عارف خود آموخته بود، تنها در زندگی شخصی خود پیاده کند، بلکه به تمامی کسانی که او را الگو و مقتدای خود می‌دانستند، بیاموزند.

*** ابراهیم کارخانه نماینده مردم همدان: ایران تنها کشوری است که در مقابل استکبار ایستاده و کشورهای سلطه‌گر در دامنه این قله دست به توطئه می‌زنند. دلیل این اقتدار را اسلام می‌دانند و سعی می‌کنند با ضربه به اسلام به ما نیز ضربه وارد کنند.**

آنچه که در صدر اسلام جلوه‌گر شده بود، گدربار جلوه‌گر شود. بدین جهت او، افزون بر ساده‌زیستی عملی، با بیان رسای خود، گروه‌های گوناگون جامعه را به ساده و بی‌آلایش زندگی کردن، بر می‌انگیخت.

تهدیدها در مکتب ساده زیستی فرصت می‌شوند یکی از ابزارهای استکبار همین بحث اقتصاد است. سلطه‌گران به دنبال این هستند که با فشارهای اقتصادی بر ملت‌ها چیره شوند. از همین روست که در مکتب استکبار ستیز امام(ره) ساده زیستی همه اقشار جامعه به‌ویژه دولتمردان - که الگوی پیش روی جامعه خود هستند - بسیار تاکید و سفارش می‌شود.



شده است. رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نیز به خوبی این مهم را تشخیص داده و بحث اقتصاد مقاومتی و تکیه به ظرفیت‌های داخلی را به عنوان بهترین راهکار برون رفت از فشارهای اقتصادی استکبار پیش روی ملت قرار داده اند. حجت الاسلام علیزاده روحی نماینده ولی فقیه در پایگاه بسیج مالک اشتر با بیان اینکه در گذشته - زمان طاغوت - دشمن همه سعی خود را به کار

مستکبرین نمی‌پرسید؟ باید از آنها پرسیده شود که چرا ایشان علی رغم داشتن انواع و اقسام انرژی‌ها از انرژی خورشیدی گرفته تا انرژی‌های نفتی باز هم به دنبال منابع نفتی کشورهای اسلامی هستند و خودشان را به آب و آتش می‌زنند که انرژی هسته‌ای در انحصار خودشان باقی بماند؟ اتفاقا اقتصاد مقاومتی اینجانباز پیدا می‌کند و به کمک می‌آید، اگر تکیه کنیم بر ظرفیت‌های داخلی، این جوانان متخصص و متمعدی که انرژی هسته‌ای را برایمان متولد کردند، همین‌ها می‌توانند با طرح‌های ابتدایی خود و استفاده بهینه از منابع خدادادی که در اختیار داریم، چرخ اقتصادی کشور را رونق ببخشند».

حجت الاسلام روحی در تکمیل صحبت هایش می‌گوید: «اگر درست گام برداریم و مسیرمان را درست انتخاب کنیم، بدون شک همین تحریم‌ها و تهدیدها هم فرصتی برای پیشرفتند. ضمن اینکه در مکتب امام (ره) ارزش‌های انسانی به آلف و الوفا و زرق و برق نیایی نیست. در برج زندگی کردن برای انسان عزت و افتخار نمی‌آورد. اگر از لحاظ مادی پایین‌ترین سطح باشی باز هم می‌شود عزیز دل‌ها گردی. امام(ره) با سبک ساده زیستی و زندگی ساده‌ای که برای خویش برگزیده بود، خیال باطل مادی گرایان را رد و از یک خانه ساده و محقر دنیای اسلام را اداره کرد».

چشم امید دشمن به یک خیال باطل است
امام با آنکا به آیات استکبار ستیزی که در

ظلم با پشه که موجودی بسیار ضعیف است به خاک هلاکت می‌افتد و یا فرعون در دریا غرق می‌گردد. این سیره الهی است که طاغوت و طاغوتیان ابتدا تحقیر و سپس به هلاکت می‌رسند.

حجت الاسلام علیزاده روحی نماینده ولی فقیه در پایگاه بسیج مالک اشتر براینم توضیح می‌دهند: «خداوند متعال به کسانی که در برابر طاغوت ایستاده و مقاومت می‌کنند، سه بشارت می‌دهد: اول نزول ملائکه برایشان، دوم در قرآن کریم لفظ لا تخافوا - نترسید - را برای مومنین در برابر دشمنان می‌آورد. بنابراین دشمن هر قدر هم قدرتمند باشد در برابر اراده لایزال الهی هیچ است. هر مومنی که به قدرت الهی متصل شد، دیگر از قدرت طاغوت ترسی ندارد. بشارت سوم به مومنین

استکبار ستیزی و ساده زیستی در مکتب امام (ره)
بخش دوم

در برابر طاغوت و طاغوتیان این است که لاتخزوا - غمگین نشوید - بدین معناست که ایستادگی را برابر ظلم هر نتیجه‌ای که دربی داشته باشد همان بهترین نتیجه است. ما باید تکلیف را انجام دهیم و نتیجه را به یاد قدرتمند الهی بسپاریم.»



این پژوهشگر مسائل مذهبی و سیاسی در ادامه توضیح می‌دهد: «آن زمانی که هیچ کس جرأت نداشت امام (ره) با جدیت فرمودند: «امریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند». در جای دیگری فرمودند: «انجمن به صدام سبلی می‌زنیم که از جایش بلند نشود». ضمن اینکه ما در جنگ تحمیلی با ایستادگی و مقاومت بی‌نظیر احاد ملت و رزمندگان اسلام

کلام‌الله مجید آورده شده، مبارزه با طاغوت را سرلوحه حرکت‌های خود قرار داده و برای بشر امروز مدل جدید حاکمیتی را ارائه کردند. ایشان تاکید داشتند که راه نجات انسان تسلیم و ضعف در برابر دشمن نیست. چرا که دشمن برای نقشه‌ها و توطئه هایش مرزی ندارد. هر قدر که شما عقب‌نشینی کنید، دشمن سیری‌ناپذیر بوده و بیشتر پیشروی می‌کند. ایشان در تاریخ ۲۹ تیر ۶۷ مسلمانان را به پاسداری از هویت‌های الهی توصیه کردند و تصمیم شیطانی دشمن را نسبت به غارت ارزش‌های اسلامی گوشزد نموده و فرمودند: «کنته‌ای که همه ما باید به آن توجه کنیم و از او اصل و اساس سیاست خود با بیگانگان قرار دهیم این است که دشمنان ما و جهان‌خواران تا کی و کجا ما را تحمل می‌کنند و تا چه مرزی استقلال و آزادی مسا را قبول دارند؟ و یقین آنان مرزی جز عدول از همه خوبی‌ها و ارزش‌های معنوی و الهی‌مان نمی‌شناسند و به گفته قرآن کریم هرگز دست از مقاتله و ستیز با شما برنمی‌دارند، مگر اینکه شما را از دینتان برگردانند».

از سوی دیگر استکبار ستیزی سیره و روش ائمه معصومین(ع) است. کلام ائمه (ع) مملو از این سفارش‌ها است که در برابر دشمن، استکبار و طاغوت باید ایستادگی کرد. متون دینی و فرهنگ دینی ما به ما این‌گونه آموخته است. در جریان زندگی حضرت ابراهیم(ع) می‌بینیم که خداوند متعال چطور نموده را به خاک ذلت می‌اندازد. این

*** حجت‌الاسلام علیزاده روحی نماینده ولی فقیه در پایگاه بسیج مالک اشتر: امام(ره) با سبک ساده‌زیستی و زندگی ساده‌ای که برای خویش برگزیده بود، خیال باطل مادی گرایان را رد و از یک خانه ساده و محقر دنیای اسلام را اداره کرد.**

توانستیم اهت دو ابر قدرت شرق و غرب را در هم بشکنیم. طاغوت برای اولین بار طمع تلخ شکست و ناکامی را در جنگ چشید. در طول مبارزات انقلابی امام(ره) نیز حتی یکبار هم نشد که ایشان از مواضع ضد استکباری خود عقب‌نشینی کنند، اگر چه بارها رنج تبعید و سفر به کشورهای مختلف را به جان خریدند».

وی با بیان اینکه راه رستگاری و موفقیت‌ایستادگی در برابر دشمن است. این درس بزرگی است که امام راحل به ما دادند و ما وارث این درس بزرگیم، می‌گوید: «متأسفانه برخی در شرایط فعلی امیدها و آرزوهای به دشمن بسته اند. سوال اساسی این است که آیا بعد از گذشت ۳۶ سال هنوز دشمن را نشناخته‌اند؟ چشم امید داشتن به دشمن یک خیال باطل است. سفارش‌های ائمه معصومین و تجربه تاریخی این را ثابت کرده است».

مبارزه با کاخ‌نشینی در مکتب امام

روحیه استکبار ستیزی در مردم فراهم کنده می‌گردد: «استکبار ناشی از زیاده خواهی بعضی کشورهای استکبار ستیزی یعنی به دست آوردن دست برتر در مقابل این قدرتهای سلطه گر. تنها راه مقابله با این جریان هم ایستادگی و مبارزه مستمر است. ایران تنها

*** محمد کاظم انبارلویی سردبیر روزنامه رسالت: دولت نباید تمام امید خود را به گشایش در روابط خارجی ببیند، بلکه باید با حرکت‌های مردمی همراه شود و از آن حمایت کند.**

کشوری است که در مقابل استکبار ایستاده و کشورهای سلطه‌گر در دامنه این قله دست به توطئه می‌زنند. دلیل این اقتدار را اسلام می‌دانند، و سعی می‌کنند با ضربه به اسلام به ما نیز ضربه وارد کنند. از جمله این ضربات می‌توان به توهین نشریه فرانسوی به ساحت مقدس پیامبر اسلام(ص) اشاره کرد که منجر به پیام انقلابی و امیدبخش مقام معظم رهبری به جوانان اروپا شد. وی ضمن انتخاب مشترک مائوتل والس، نخست وزیر فرانسه و نتایجی به عنوان منورترین شخصیت ضد اسلامی، می‌گوید: «هر چند بین این دو نفر، نتایجی از نظر کاربردی و عملیاتی‌سازی توطئه‌ها، نقش بیشتر و برجسته‌تری دارد».

جدول	شماره ۱۰۲۸۹
۱۵	
۱۴	
۱۳	
۱۲	
۱۱	
۱۰	
۹	
۸	
۷	
۶	
۵	
۴	
۳	
۲	
۱	

ضمیر متکلم مع‌الغیر - سخنان - آزمایش و امتحان - دست‌انوار داور مسابقه ۴- سوره ۵۲ قرآن کریم - دست‌کم - پراهمت‌ترین زبان منطقه جنوب شبه‌جزیره هندوستان ۵- قدر با بانک‌ها- کلیسای به قدمت نوزده قرن در ارومیه ۶- فرمان توقف- غذایی مناسب برای صبحانه - شهری که تاج محل در آن بنا شده است ۷- کاشف الک - فرمانده کل قوا ۸- زمین آذری - یا به سن گذاشته - بدان و آگاه باش - نشانه مغفول بی‌واسطه ۹- گروهی از یک دسته موجودات زنده که در یک محدوده زندگی می‌کنند - پرندهای خوش‌الحن - نام دیگر آنجیر ۱۰- رودی در کشور سوئیس - دستگاهی که به کمک امواج وضع و فاصله اشیا را مشخص می‌کند - خواندن آن اعلان جنگ با خداوند است ۱۱- از وسایل بدن‌سازی - رئیس جمهور اسبق آرژانتین - فصل هزار رنگ ۱۲- کلمه نهیب زدن - پاک و دست‌نخورده - زبان‌دار بی‌زبان - مالیات مرزی ۱۳- بدترین نوع جرم - فیلسف‌ساز مشهور غرب آسان گیلان - پایتخت کشور غنا - پارچه‌ای به نازکی خیال ۱۴- هیبت و شکل - نوعی سردرد مزمن - اسری از البرکامو ۱۵- رود معروفی که از استان لرستان می‌گذرد- زمان سنج ۱۶- پایتخت کشور کره جنوبی- هوای آبستن باران - قدر آن را زگر می‌داند - این یکی را هنرمندان برای ایفای نقش می‌گیرند ۱۷- خواندن قرآن کریم با قرائت درست و آهنگ خوش - درآمدی که از فرصت و موقعیت‌های ویژه دولتی به دست آمده باشد- سرزمین دوندگان بزرگ در آفریقا.

عمودی:
۱- گرامی‌ترین ارزش خانوادگی از نگاه معصومین علیه‌السلام- پنجه نسوز ۲- سازمان بین‌المللی که حامی بهداشت کودکان و مادران است - شیرین‌ترین زبان دنیا- برابر و یکسان ۳-

آگهی تغییرات شرکت بهبان شهیر سپاهان
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۹۹۲۷
و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۶۴۰۳۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۴/۲۰ و موجز ۹۳/۴۰۳/۷۰۵۵۳ مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۴ بسمه مرکزی ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سیما دهمامی کد ملی ۱۲۸۴۷۷۱۳۹۳ سمت مدیرعامل
فرهاد دهمامی کد ملی ۱۲۹۰۵۳۵۴۳۴ بسمت رئیس هیئت مدیره
سیامک دهمامی کد ملی ۱۲۸۴۷۳۰۰۲۶ بسمت نایب رئیس هیئت مدیره
فاطمه عزیزمی همامی کد ملی ۶۲۰۹۸۴۲۵۴۲ بسمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردید.
کلیه اسناد و اوراق بهادار در تعداد شرکت به امضاء مشترک سیما دهمامی و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت پارس نیکا سهامی خاص
به شماره ثبت ۲۳۰۶۶۸
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۱۷۲۸۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت به آدرس تهران خیابان سنائی - کوچه هجدم - پلاک ۲۴ طبقه زیر همکف کد پستی ۱۵۵۸۵۱۹۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

مجله کیهان بچه‌ها
علمی - ورزشی - داستان
ویژه کودکان و نوجوانان منتشر می‌شود
سه شنبه‌ها سراسر کشور

آگهی تغییرات شرکت محرک موتور
سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۰۷۶۴۶
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۱۵۰۵۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۹/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای روین‌اله وردیبیان
قره‌دافی با کد ملی ۰۰۳۸۶۳۲۱۷۹
بشماره ۰۰۴۹۳۱۱۴۰۹
آقای جهان‌پناه جهانپنده با کد ملی بشماره ۰۰۳۹۰۹۰۰۶

برای مدت دو سال به سمت اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

آقای حسین صفری با کد ملی بشماره ۱۲۱۹۸۲۲۵۹۰
به سمت بازرس اصلی و آقای غلامرضا قربانی و جین با کد ملی بشماره ۰۰۵۲۷۶۷۹۷۷
به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت ارکید آرا الوان سهامی خاص
به شماره ثبت ۳۷۴۱۲۱
و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۳۷۹۶۸

سفته و قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل متفقا همراه یا مهر شرکت معتبر است.
مریم رضانی عسگرزاده به شماره ملی ۰۴۵۲۲۱۳۴۸۷ به سمت بازرس اصلی و ناجیه صولتی به شماره ملی ۱۶۸۸۷۹۰۶۵ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

نماینده‌ای آقای مهدی کلارگری با شماره ملی ۰۴۵۲۲۵۷۸۹۵ به عنوان عضو و نایب رئیس هیأت مدیره به مدت ۲ سال انتخاب شدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار با امضاء رئیس هیأت مدیره و یک نفر از اعضاء هیأت مدیره همراه با مهر شرکت و نیز اسناد و اوراق عادی با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی آرمان بهداشت ایرانیان سهامی خاص
به شماره ثبت ۲۳۰۰۰۸
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۱۰۸۲۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای هادی محمدخانی به شماره ملی ۰۰۷۸۹۴۲۲۵۱ به عنوان عضو و رئیس هیأت مدیره و شرکت آینده‌سازان نیک فرجام با شناسه ملی ۰۰۷۳۲۳۴۹۲ و با نمایندگی آقای امیرهوشنگ خلیلی اقدام با شماره ملی ۰۰۶۳۳۶۸۴۸ به عنوان عضو هیأت مدیره و مدیرعامل و شرکت سرمایه‌گذاری آرمان نفیس پارسیان با شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۴۰۱۲۵ و با

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

مقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۵۰۰۹ (سپهیا) بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد ۶۹ به نام حسین شریعتمداری (موسسه کیهان) و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نوع نشریه	یکساله(ریال)	شش ماهه(ریال)	سه ماهه (ریال)
روزنامه کیهان	۲/۱۰۰/۰۰۰	۱/۵۰/۰۰۰	۵۲۵/۰۰۰
روزنامه کیهان انگلیسی	۳/۶۰۰/۰۰۰	۱/۸۰۰/۰۰۰	۹۰۰/۰۰۰
روزنامه کیهان عربی	۳/۶۰۰/۰۰۰	۱/۸۰۰/۰۰۰	۹۰۰/۰۰۰
مجله کیهان ورزشی	۱/۱۰۰/۰۰۰	۵۵۰/۰۰۰	۲۷۵/۰۰۰
مجله زن روز	۸۵۰/۰۰۰	۴۲۵/۰۰۰	۲۱۲/۵۰۰
مجله کیهان بچه‌ها	۶۰۰/۰۰۰	۳۰۰/۰۰۰	۱۵۰/۰۰۰
مجله کیهان فرهنگی	۱۹۲/۰۰۰	—	—

توجه:
۱- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.
۲- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمایید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال میگردد.
۴- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

فرم تقاضا

نام: نام خانوادگی: نوع نشریه: تعداد نسخه: مدت: ماه
مبلغ پرداختی: ریال شماره فیش بانکی: تلفن: تلفن همراه:
آدرس: پست الکترونیکی:
کدپستی: امضاء

شماره اشتراک: ۰۱۱ ۳۳۹۱۲۳۲۸
نمابر: ۰۲۱ ۳۵۲۰۲۴۳۸
پست الکترونیکی: int-affairs@kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: ۰۲۰۰۱۲۲۰۱۲۲۸۴